
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 016/2022 
FLS.: ______ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE APOIO E ORIENTAÇÃO NA EXECUÇÃO DE AÇÕES DESTINADAS AO 
EFETIVO CUMPRIMENTO DA GESTÃO, BEM COMO APOIO E ORIENTAÇÃO À 
SERVIDORES MUNICIPAIS RELACIONADOS ÀS ÁREAS RESPONSÁVEIS PELA 
EXECUÇÃO DOS PROCEDIMENTOS CONTÁBEIS DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORDEIRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, 
QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I DO EDITAL. 
 
LOCAL E DATA: 24 de março 2022, às 10h, na Sala de Licitações - Av. Presidente 
Vargas, 42/54, Centro – Cordeiro –RJ. 
 
EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 25 de Fevereiro de 2022. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 70.800,00. 
 
 

Cordeiro, 23 de Fevereiro de 2022. 
 
 

MARGARETH DA SILVA 
Presidente da CPL 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

